Poznan, 18 czerwca 2019 roku

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawcow

Dotyczy postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
Sukcesywna dostawa specjalistycznych odczynnikéw biochemicznych i
akcesoriow do badan dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu

Na podstawie art. 38 ust. 2 oraz art. 38 ust 4a pkt. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p6zn. zm.) w zwigzku z pytaniami zlozonymi na
piSmie przez Wykonawce do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia Zamawiajacy
ponizej udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Dotyczy terminu sktadania ofert

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na wydtuzenie (przesuniecie) terminu skladania ofert ze
wzgledu na okres urlopowy oraz przerwe S$wigteczna, co znacznie skraca czas na
przygotowanie oferty?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na przedtuzenie terminu skladania ofert z
25.06.2019 r. na 27.06.2019 do godz:8:30.

Pytanie 2

Dotyczy terminu dostawy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang w zapisie terminu dostawy produktéw - z dni
kalendarzowe na dni robocze?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang w zapisie terminu dostawy produktéw z
dni kalendarzowych na dni robocze. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy informuje, iz
zmiana zostanie naniesiona do umowy na etapie jej zawarcia.

Pytanie 3

Dotyczy zapisu w Umowie

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode¢ na umieszczenie w Umowie zapisu o koniecznosci
powolywania si¢ na numer Umowy przy kazdorazowym skladaniu zaméwien przez
Zamawiajacego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na umieszczenie w umowie zapisu o koniecznosci
powolywania si¢ na numer umowy przy kazdorazowym skladaniu zaméwien przez
Zamawiajacego.

Pytanie 4

Dotyczy zapisu w Umowie — §1 ppkt 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na wykreslenie z zapisu w Umowie o koniecznosci skladania
comiesigcznych raportéw dot. stopnia realizacji Umowy? Jesli nie, to czy Zamawiajacy
wyrazi zgod¢ na zmniejszenie czestotliwosci wysylania takich raportéw, np. raz na kwartat?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykre$lenie z zapisu w Umowie o
konieczno$ci skiadania comiesiecznych oraz nie wyraza zgody na zmniejszenie czestotliwosci
wysylania takich raportéw . Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 5

Dotyczy zapisu w Umowie - §8 ppkt 2 i 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu w Umowie w ppkt 2 dot. kar umownych —
z 2% na 0,2%?

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu w Umowie w ppkt 3 dot. kar umownych —
z 5% na 0,5%?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na na zmiane zapisu w Umowie w ppkt 2 dot.
kar umownych —z 2% na 0,2%. Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu w Umowie
w ppkt 3 dot. kar umownych — z 5% na 0,5%. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy poz. 170

Produkt o nr kat. 270504 nie jest dostgpny w wielopaku 4x2,5L. Czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na zaoferowanie tego produktu w opak. 2,5L w ilosci 4 opak.?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgod¢ na zaoferowanie tego produktu w opak. 2,5L w

ilosci 4 opak.

Pytanie 7

Dotyczy poz. 204

Poprawny numer katalogowy dla tej pozycji to: 34860-2,5L-R.

Odpowiedz: Zamawiajacy poprawil w formularzu cenowym bledny numer katalogowy z
34860-2 5L-M na poprawny 34860-2,5L-R.

Pytanie 8

Dotyczy poz. 379, 380, 545, 555, 567, 604, 615, 891

Wielkosci opakowan produktéw w powyzszych pozycjach zostaty btednie zapisane.
Prawidlowe wielkosci opakowan dla poszczegolnych pozycji to: poz. 379 — 0,2ML, poz. 380
—0,5ML, poz. 545 - 0,2ML, poz. 555 — 0,5ML, poz. 567 — 0,5ML, poz. 604 — 0,4ML, poz.
615 - 0,IMG, poz. 891 — 0,5ML. Czy Zamawiajacy miata na mysli podane wielko$ci opak.
dla powyzszych pozycji?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia ,ze zostaty blednie zapisane wielkosci opakowan i
wprowadza poprawki dla poszczegélnych pozycji : poz. 379 — 0,2ML, poz. 380 — 0,5ML,
poz. 545 — 0,2ML, poz. 555 — 0,5ML, poz. 567 — 0,5ML, poz. 604 — 0,4ML, poz. 615 —
0,IMG, poz. 891 — 0,5ML.

Pytanie 9

Dotyczy poz. 966 1 967

Produkty w poz. 966 i 967 naleza do prekursoréw kategorii 1, na ktére s3 wymagane
dodatkowe zezwolenia jak licencja WE z Glownego Inspektoratu Farmaceutycznego oraz
deklaracja EUD-PR. Termin realizacji na tego typu produkty to ok. 2 tygodnie od daty
dostarczenia powyzszych dokumentéw. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na specjalne
warunki przy realizacji zaméwienia na produkty z pozycji 966 i 967? Jesli nie, to czy
Zamawiajacy wykresli te pozycje z Zalgcznika nr 2A?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na specjalne warunki przy realizacji zaméwienia na
produkty z pozycji 966 i 967 tzn. ze potrzebne sa dodatkowe zezwolenia jak licencja WE z
Gtéwnego Inspektoratu Farmaceutycznego oraz deklaracja EUD-PR , a co za tym idzie
wyraza zgode na termin realizacji dostawy tych produktéw do 14 dni roboczych od daty
dostarczenia powyzszych dokumentéw. Zamawiajacy wyjasnia , ze powyzsze pozycje nie



podlegaja ocenie w kryterium oceny ofert, jakim jest termin dostawy. Dla tych dwéch
produktéw obowiazuje inny termin dostawy — do 14 dni robaczych od daty dostarczenia
dokumentdw. Zamawiajacy informuje , iz zmiana zostanie naniesiona do umowy na etapie jej
zawarcia.

Pytanie 10

Dotyczy poz. 123, 170, 181, 184, 195, 196, 203, 204, 206, 207, 579

W niektorych pozycjach pojawit sie btad w zapisie wielko$ci opakowania (kolumna 3) -
brakuje w nim przecinka, a zamiast niego jest spacja, np. w poz. 123 jest 139386-2 5L, a
powinno by¢ 139386-2,5L. Czy Zamawiajacy mogiby poprawi¢ ten blad w zapisie wielko$ci
opakowan — wstawiajac przecinki zamiast spacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia iz faktycznie brakuje przecinka w wielko$ci opakowan w
w produktach z pozycji 123, 170, 181, 184, 195, 196, 203, 204, 206, 207, 579. Zamawiajacy
poprawit w formularzu cenowym istniejace bigdy.

Zamawiajacy wyjasnia iz zostaly naniesione zmiany w formularzu cenowym 2a
(formularz cenowy 2a - zmodyfikowany) odnoszgce si¢ do zadanych pytan nr :6, 7, 8, 10.
Zmiany sa widoczne poprzez przekreSlenie blednego zapisu i dopisaniu obok
poprawnego w kolorze czerwonym. Zamawiajacy wyjasnia, ze do czesci nr 1 obowiazuje
zmodyfikowany formularz cenowy 2a.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 6 przesuwa termin sktadania
ofert z 25.06.2019 r. na dzien 27.06.2019 r. Jednoczesnie informujemy, ze nie ulegly zmianie
miejsce oraz godzina skladania i otwarcia ofert.

Zamawiajacy informuje, iz przedtuzenie terminu sktadania ofert nie wptywa na bieg terminu
sktadania wniosku, o ktérym mowa w art. 38 ust. 1.

Powyzsze informacje otrzymujg wszyscy wykonawcy, ktorym Zamawiajacy przekazal SIWZ
oraz informacje te zostaja zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego. Pozostala
tre$§é SIWZ pozostaje bez zmian.
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